

7 sovrum Villa till salu i Cerro Artola, Málaga

9.500.000€



Inbäddad i den prestigefyllda Hacienda las Chapas, Marbella East, förkroppsligar denna extraordinära lyxiga herrgård den ultimata drömmen om överflöd! Byggt med noggrannhet enligt de högsta standarderna, strålar denna vidsträckta villa en palatsliknande charm som tar dig med på en resa till sagornas värld.

Med en imponerande storlek på 1 190 m² sitter denna storslagna bostad majestätiskt på en omfattande tomt om 4 037 m² inom en av Marbellas finaste urbaniseringar. Omgiven av den frodiga skönheten i Las Chapas och grannfastigheter i högsta klass smälter villan sömlöst in i sin naturliga omgivning. Designad av en välrenommerad arkitekt kombinerar arkitekturen klassisk medelhavsstil med moderna lyxinslag och presenterar en harmonisk blandning av traditionell kunglig stil. Med en orientering åt sydväst erbjuder fastigheten hisnande panoramautsikt över Medelhavet, den afrikanska kusten och det ikoniska La Concha-berget.

När du kliver in genom palatsliknande portar sätter en central fontän och en elegant fasad, kännetecknad av symmetrisk perfektion, tonen för hela bostaden och skapar en förtrollande atmosfär. Som symbol för överflöd och adel inkluderar denna mästerverk i tre nivåer på bottenvåningen en rymlig och elegant vardagsrum med öppen spis, en fantastisk matsal, ett fullt utrustat modernt kök, ett kontor och en gästtoalett. Vardagsrummen flyter sömlöst över i de välskötta parkliknande trädgårdarna med uppvärmd pool som lockar till det strålande Medelhavslivet.

När du stiger upp till övervåningen upptäcker du fem anmärkningsvärda sovrum med egna badrum, var och en med direkt tillgång till omfattande terrasser som erbjuder hisnande utsikt över havet och bergen. Den nedre våningen rymmer underhållnings- och hälsorum (spa, turkiskt bad, bastu, gym, avslappningsrum, glasat vinkällare etc.), samt två separata gäst- eller personallägenheter, tvättstuga med mera. Ett privat garage har plats för tre bilar från din samling. Öppna och slutna terrasser bjuder in till njutning av det behagliga klimatet året om, medan ett utkikställe ger en

📺 Se videotur

🏠 1.190m² Bygg storlek

🛏️ 7 sovrum

📏 4.037m² Tomtstorlek

🛁 7 badrum

✅ Simbassäng

ALCANTARA & GOOD

Fastighet som marknadsförs av Alcantara&Good

www.spainpropertyportal.com/sv/